哲士哲士哲士 CTS-DFV 型
分体式全能电容物位开关
肇 庆 市 鼎 湖 仪 表 厂
厂址：广东省肇庆市黄岗东兴南路   邮      编：526060
电话：0758-2718806（1 0条 线）   传        真：2731106
网址：http://www.dhyb.com.cn   e      mail：d hyb@dhyb.com.cn
二零零四年十二月 第   一版
肇庆市鼎湖仪表厂

3
튻볼式投运，专家级设置
六、型号含义
P 普通型（-20~60 ）℃
E 中温型（-40~200 ）℃
高温型（-40~800 ）℃
防腐型（不锈钢接头，氟塑料包裹探极）
CTS-DFV 厂家产品代号
H
F
Y 压力型（ 3MPa）≤
A
B
C 标准法兰（如图 4）安装（重型缆式探极尺寸按图 6）
R1   安装
A
D
AC  220V
DC  24 V
棒式探极（2.5米以内）
检测环境 安装方式 工作电源 探极长度
可
按
使
用
要
求
同
时
选
多
项
按用户要求
1
2
B
轻型缆式探极
*** 探极长度 L(mm)
探极形式
L
T
重型缆式探极
D
R1安装
W
同轴探极（2.5米以内）
；探极长 米1
2 例1：使用要求：介质常温、 常压；R1 安装；电源 AC220V  2 。
                          对应型号：CTS-DFV-P-B-A-B-2000
 例2：使用要求：介质温度≤150℃；介质压力≤3MPa；电源�DC24V；